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20-21 CAMPEONATO INFANTIL VERANO CMADRID
MADRID, 3 - 4/7/2021

Event 11 Boys, 400m Medley Infantil Masculino
03/07/2021 Results

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

15 años Masculino

1. DIEZ CANO, Isaac 06 VALLE - C.D. El Valle 5:03.96 26,00
50m: 31.82 31.82 150m: 1:51.80 41.35 250m: 3:12.67 40.79 350m: 4:30.47 35.39

100m: 1:10.45 38.63 200m: 2:31.88 40.08 300m: 3:55.08 42.41 400m: 5:03.96 33.49

2. HEREDERO AMELLER, David 06 CDGSD - C.D. Gredos San Diego 5:05.46 21,00
50m: 31.08 31.08 150m: 1:48.29 41.17 250m: 3:10.65 41.42 350m: 4:31.42 36.88

100m: 1:07.12 36.04 200m: 2:29.23 40.94 300m: 3:54.54 43.89 400m: 5:05.46 34.04

3. CALERO RODRIGUEZ, Saul-Nacxit06 CANOE - Real Canoe N.C. 5:06.98 18,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.81 37.71 250m: 3:09.45 46.01 350m: 4:33.25 36.89

100m: 1:08.10 36.39 200m: 2:23.44 37.63 300m: 3:56.36 46.91 400m: 5:06.98 33.73

4. ROMERO VARAS, Carlos 06 CDGSD - C.D. Gredos San Diego 5:13.75 17,00
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.27 40.22 250m: 3:18.13 45.05 350m: 4:39.52 35.89

100m: 1:14.05 39.68 200m: 2:33.08 38.81 300m: 4:03.63 45.50 400m: 5:13.75 34.23

5. MARTINEZ SANZ, Sergio 06 CANOE - Real Canoe N.C. 5:15.14 16,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:54.44 42.74 250m: 3:20.92 45.70 350m: 4:42.25 34.67

100m: 1:11.70 38.75 200m: 2:35.22 40.78 300m: 4:07.58 46.66 400m: 5:15.14 32.89

6. CASTELLO BLASCO, Erik 06 SBLAS - C.N. San Blas 5:15.64 15,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.56 38.48 250m: 3:16.34 46.73 350m: 4:40.20 36.29

100m: 1:11.08 38.26 200m: 2:29.61 40.05 300m: 4:03.91 47.57 400m: 5:15.64 35.44

7. COLMENERO FERNANDEZ, Jesus06 CANOE - Real Canoe N.C. 5:19.56 14,00
50m: 32.34 32.34 150m: 1:52.24 41.60 250m: 3:18.32 43.67 350m: 4:42.60 38.59

100m: 1:10.64 38.30 200m: 2:34.65 42.41 300m: 4:04.01 45.69 400m: 5:19.56 36.96

8. ARRANZ GARZON, Alvaro 06 VALLE - C.D. El Valle 5:25.50 13,00
50m: 33.73 33.73 150m: 1:55.14 42.41 250m: 3:24.82 47.24 350m: 4:49.86 36.98

100m: 1:12.73 39.00 200m: 2:37.58 42.44 300m: 4:12.88 48.06 400m: 5:25.50 35.64

9. PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel06 COSLA - C.N. Coslada 5:31.64 12,00
50m: 33.33 33.33 150m: 1:58.38 44.38 250m: 3:30.58 48.96 350m: 4:57.18 36.66

100m: 1:14.00 40.67 200m: 2:41.62 43.24 300m: 4:20.52 49.94 400m: 5:31.64 34.46

10. RODRIGUEZ DEL VAS, Javier 06 RIVAS - A.D. Rivas Natacion 5:38.92 11,00
50m: 34.07 34.07 150m: 1:58.33 43.55 250m: 3:32.04 50.50 350m: 5:01.52 37.65

100m: 1:14.78 40.71 200m: 2:41.54 43.21 300m: 4:23.87 51.83 400m: 5:38.92 37.40
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20-21 CAMPEONATO INFANTIL VERANO CMADRID
MADRID, 3 - 4/7/2021

Event 11, Boys, 400m Medley

16 años Masculino

1. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS, J.05 VALLE - C.D. El Valle 4:45.45 26,00
50m: 29.41 29.41 150m: 1:40.91 37.33 250m: 2:57.78 39.86 350m: 4:12.58 32.85

100m: 1:03.58 34.17 200m: 2:17.92 37.01 300m: 3:39.73 41.95 400m: 4:45.45 32.87

2. CLAVO LOPEZ, Daniel 05 CDGSD - C.D. Gredos San Diego 4:51.39 21,00
50m: 29.66 29.66 150m: 1:41.69 37.42 250m: 3:00.09 41.62 350m: 4:17.59 34.36

100m: 1:04.27 34.61 200m: 2:18.47 36.78 300m: 3:43.23 43.14 400m: 4:51.39 33.80

3. RAMIREZ MUGICA, Iker 05 MOSTO 5:02.16 18,00
50m: 30.61 30.61 150m: 1:47.15 40.64 250m: 3:07.20 40.98 350m: 4:27.05 37.00

100m: 1:06.51 35.90 200m: 2:26.22 39.07 300m: 3:50.05 42.85 400m: 5:02.16 35.11

4. MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 MATAS - C.N. Las Matas 5:04.00 17,00
50m: 31.44 31.44 150m: 1:48.12 38.96 250m: 3:10.12 43.52 350m: 4:30.80 36.50

100m: 1:09.16 37.72 200m: 2:26.60 38.48 300m: 3:54.30 44.18 400m: 5:04.00 33.20

5. MOLPERECES SANTIAGO, Aitor05 ALCAL - C.N. Alcalah 5:04.81 16,00
50m: 30.06 30.06 150m: 1:46.09 39.26 250m: 3:12.03 45.64 350m: 4:32.44 34.27

100m: 1:06.83 36.77 200m: 2:26.39 40.30 300m: 3:58.17 46.14 400m: 5:04.81 32.37

6. MORENO GARCIA, Luis 05 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 5:08.34 15,00
50m: 29.15 29.15 150m: 1:45.45 41.96 250m: 3:14.22 46.42 350m: 4:35.77 36.26

100m: 1:03.49 34.34 200m: 2:27.80 42.35 300m: 3:59.51 45.29 400m: 5:08.34 32.57

7. JAQUE BARBERAN, Diego 05 CANOE - Real Canoe N.C. 5:12.78 14,00
50m: 33.10 33.10 150m: 1:53.41 42.78 250m: 3:19.29 44.95 350m: 4:39.64 35.05

100m: 1:10.63 37.53 200m: 2:34.34 40.93 300m: 4:04.59 45.30 400m: 5:12.78 33.14

8. MONTALVO GALVEZ, Javier 05 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 5:14.43 13,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:51.42 41.01 250m: 3:16.64 44.43 350m: 4:40.32 36.90

100m: 1:10.41 38.42 200m: 2:32.21 40.79 300m: 4:03.42 46.78 400m: 5:14.43 34.11

9. DE CASTRO CATIVIELA, Eneko05 ALCOB - C.N. Alcobendas 5:14.49 12,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:53.63 40.45 250m: 3:16.94 43.81 350m: 4:39.93 38.12

100m: 1:13.18 39.78 200m: 2:33.13 39.50 300m: 4:01.81 44.87 400m: 5:14.49 34.56

10. ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo05 CANOE - Real Canoe N.C. 5:22.70 11,00
50m: 32.74 32.74 150m: 1:52.48 40.28 250m: 3:20.55 48.10 350m: 4:45.99 36.03

100m: 1:12.20 39.46 200m: 2:32.45 39.97 300m: 4:09.96 49.41 400m: 5:22.70 36.71


